
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 20.05. - 25.05. 2024

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T38

Slovesa
Skloňování sloves v čase budoucím a minulém
UČ. STR. 95-97

opakování na pololetní písemnou práci

- Rozlišuji složený a jednoduchý tvar sloves v
budoucím čase.

- Časuji slovesa v čase minulém.
- Časuji slovesa v čase budoucím.

MATEMATIKA

(Veronika)

T38

Opakování převodů jednotek objemu- pracovní list

Geometrie - rýsování ve čtvercové síti
PS str. 42

opakování na pololetní písemnou práci

- Řeším úkoly s převody jednotek.
- Poznám pravý úhel.
- V pravoúhlém trojúhelníku poznám odvěsny a

přeponu.

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 38

Test Unit 8- pondělí
Unit 9: What are you doing?
str. 60-61

- Popíšu, co kdo právě dělá



ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T38

Unit 8 Test
Unit 9 What are you doing?

Ověřím si své znalosti 8.lekce v testu.
Seznámím se s přítomným časem průběhovým.

Náš svět

T38

období husitských válek - Vytvořím si svůj válečný prapor.
- Přečtu si o Zikmundu Lucemburském, Janu

Husovi, Janu Žižkovi.
- Vysvětlím, kdo byli husité.

MATEMATIKA

(Lukáš)

T38

Opakování na závěrečný test - Zopakuji si starší učivo (násobení, písemné
dělení, zlomky, trojúhelníky, kružnice, čtverce a
obdélníky - jejich popis + rýsování)



INFORMACE PRO RODIČE

T38

Milí čtvrťáci,

je před námi další květnový týden a pomalu, ale jistě, se blížíme vstříc letním prázdninám:-) V tomto týdnu budete v
matematice potřebovat rýsovací potřeby - pravítko, kružítko, ořezané tužky. Spousta z vás tyto pomůcky nenosí, tak si
je prosím zkontrolujte.

Pondělí

focení třídy (v 9:20 hod)

Společná fotka 15x23cm 45,-
skupinky/jednotlivci 13x18cm 30,-

skupinky - kolik je dětí na fotce- tolik fotek se tiskne
jednotlivci - min.2ks fotky

Středa
Matematika - Lukáš

- napíšeme si krátkou písemku na čtverce/obdélníky - rýsování dle zadaných kritérií, popis, výpočet jejich
obsahu a obvodu - na tento test budeme procvičovat ještě i v úterý

- Také budeme procvičovat na závěrečný test, který napíšeme ještě před výletem v úterý 28.5 - obsah - viz
týdenní plán

Čtvrtek
- Nezapomeňte knihu do čtenářské dílny.

V dalším týdnu nás čeká pololetní písemná práce z matematiky (úterý 28.5.) a českého jazyka (pondělí
27.5.)

V pondělí 27.5. proběhne 1. a 2. vyuč. hodinu “Férová snídaně”. První hodinu nás navštíví osmáci s osvětovou
přednáškou, ve druhé hodině férově posnídáme. Bližší informace si řekneme v průběhu týdne.
Těšíme se na vás:-) Lukáš + Tereza + Veronika



CO NÁS ČEKÁ - PLÁNOVANÉ AKCE:

- škola v přírodě + výlet BOUZOV (květen)
- divadelní představení ZUŠ Tišnov - kino Svratka (květen)
- dopravní hřiště pro školky (červen)
- sportovní dopoledne na Žernůvce (červen)

historický areál Bouzov - aneb válečné zbraně a stroje doby středověké
/http://galeriebouzov.webpark.cz/programZS.htm

● KDY: 29. 5. - 31.5. 2024
● KDE: CAMP Morava, https://moravacamp.cz, ubytování ve dvou a čtyř - lůžkových chatkách sociální zařízení

v nedaleké budově, polopenze
● CENA: do 1600,- Kč (první zálohu 500,- Kč prosím noste do 17.3.2024, druhou zálohu budeme vybírat v dubnu

a doplatek v květnu).
● děti, které nepojedou, budou moci chodit do školy - výuka zajištěna:-)

https://moravacamp.cz





